ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

CNPJ Nº. 27.142.694/0001-58

DECRETO Nº. 3.381, DE 16 DE MARÇO DE 2.011

Dispõe sobre designação dos membros da

                                                                                 Comissão do Concurso.

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso das

atribuições que lhes são conferidas pelo inciso VIII art. 71 da Lei Orgânica Municipal.

Art. 1º - Ficam designados os servidores Leonardo Bissa Nogueira,

Alessandra Santos Ataíde, Jacielly da Costa Mônico, Rodrigo Prett Bizoni, Jaudete Silva

Florentino De Nadai e Márcia Pessanha de Moura, para comporem a Comissão do

Concurso. Ficando a Presidência a Cargo do Primeiro.

Art. 2º - Compete à Comissão acompanhar os procedimentos administrativos

preparatórios e levantamento de dados, para serem repassados à entidade que

organizará o certame e acompanhar todas as fases do Concurso.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se a disposições em contrário, especialmente o Decreto nº

3.3354/2011.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Anchieta/ES, 16 de março de 2.011

PREFEITO MUNICIPAL

Edival José Petri